Comune di TORGNON Commune de TORGNON

VALLE D'AOSTA VALLEE D'AOSTE

Frazione/Hameau de Mongnod, 4 — 11020 TORGNON
Centralino/Standard 0166-540213 - fax 0166-540679
Sito/Site internet: www.comune.lorgnon.ao.it

P. IVA 004053970070 - C. f. 81002590073
Ufficio Tecnico/Bureau des Techniciens 0166-54013
e.mail: comune@comune.torgnon.ao.it

AREA AMMINISTRATIVO
FINANZIARIA

DETERMINA DI IMPEGNO DI SPESA

89/
n. 4 2024
prot. n.&%Zdel A‘%IAJ\ZOM

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.
(segretario comunale)

Oggetto: Affidamento prosecuzione servizio refezione, assistenza e pulizia scuola anno scolastico
2024-2025

Decisione a contrarre

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n.23 del 19/12/2023 di approvazione del bilancio
pluriennale di previsione 2024-2026;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTA la L.R. 23 luglio 2010, n. 22 e s.m.i.;

VISTA la L.R. 19 agosto1998, n. 46 € s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 con le s.m.i.;

VISTO il D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito in L. 11 settembre 2020, n. 120 con le s.m.i.;

VISTA la L.R. 7 dicembre 1998, n. 54;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n.60 del 15/10/2024 in cui si formalizzava la richiesta di
procedere all’affidamento diretto di prosecuio servizio refezione, assistenza e pulizia scuole anno scolastico
2024-2025 (dal mese di novembre fino al mese di giugno 2025) con relativo finanziamento, come da nota

prot. com. n. 5967/2024

DATO ATTO che esistono sperse che devono essere necessariamente effettuate perché collegate allo

La presente determinazione, esecutiva fin dal suo primo giorno di pubblicazione, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per quindici
giorni consecutivi con decorrenza dal,:f$|£€;.2024



Comune di TORGNON Commune de TORGNON

VALLE D'AOSTA VALLEE D'AOSTE

P. IVA 00405970070 - C. 1. 81002590073
Ufficio Tecnico/Bureau des Techniciens 0166-54013
e.mail: comune@comune.lorgnon.ao.it

Frazione/Hameau de Mongnod, 4 - 11020 TORGNON
Centralino/Standard 0166-540213 - fax 0166-540679
Sito/Site internet: www.comune.lorgnon.ao.it

svolgimento dei compiti istituzionali e spese che, non rientrando in questa categoria, sono da considerarsi
meramente discrezionali;

VISTI i documenti di programmazione economico-finanziaria del Comune;

DETERMINA

1. DI PROCEDERE a contrattare per i servizi esternalizzati di refezione, assistenza e pulizie
scuole con prenotazione di impegno come da scheda allegata.

Il segretario comunale
dr. Roberto Artaz

La presente determinazione, esecutiva fin dal suo primo giorno di pubblicazione, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per quindici
giorni consecutivi con decorrenza dal 5. (.}.2024



COMUNE DI TORGNON

Scheda di intervento

Istruttoria curata dall’Ufficio: Ragioneria Richiedente:

/ > X Yy ¢ '3‘,_ ,_'
DESCRIZIONE{{ }jﬁ ‘uN” iy /VJ»{JD@ 5‘ A

y 7 .
b 1‘/ \ v..v e - - LA LW EwiTs P
P BN SR W VIV IAS I F253m A 7y 0
&oﬁlicratt% formtu?ai prc;'t n S L = ! if;?’rq Llfi}’vé;{hf‘%’;

Preventivo i,  consip/mepa |_| CUCvda |_| altro specificare Protocollo n. Jj“—‘»'ﬁ,}l
7

Codice CIG: non necessario |x|

Codice CUP: | _|_|_|__|_|_ _|_|_| ] non necessario |_|
DITTA FORNITRICE/BENEFICIARIO:  GJH P ;,{ e COOPE R ENUR SOt =
DURC PREVENTIVO ]_»g Regolare |__[| Nonregolare  eventuali note:

TRACCIABILITA |_| Presente |__| da pervenire

Requisiti fornitore (ANAC)|__| Regolari  |__| non-regolari specificare:

Eventuali note integrative:

Elementi finanziari e di cassa ”('(/4’ UV f‘s«/;:u D L

IMPORTO M P T Mac Piano Conti BENEFICIARIO Imp

§25000 94 |06 |T| 403 |4:03 0 A5 W
7]

VT & ST ; e B Py e P

& .(,g; il i |/ - S W A by {4719
A% /"L VU V0 |4 A3 A-03-02. 45 POt
Elementi finanziari e di cassa:

\"\'.\—*;\;

~

IMPORTO M P T Mac Piano Conti BENEFICIARIO imp
€

[_| compatibile con pagamenti art. 183C. 8 DLGS 267/2000 |_| (vincolo fondi)



COMUNE DI TORGNON

Scheda di intervento

Istruttoria curata dall’ Uj_ io: Raglonena Richiedente: _ S TP A
A H CEGND W WEFA ¥ ER / 1INEN=Z _uﬁ.{‘
LA §<f"f°’°’5/ ‘"5% 2A REFPE2ONS A N § 1

o '
*Contratto fornitura prot. n

Preventivo};ﬁf consip/mepa |_| CUCvda |_| altro specificare Protocollon. =, -+

Codice CIG: non necessario |x|

Codice CUP: [ O R O Y N T T O I D (O I non necessario |_|
DITTA FORNITRICE/BENEFICIARIO: iUi‘ i ¢ fi Ml,i {4 ( = 52 } TV ,\mf/i 4 /,( L3

DURC PREVENTIVO g:,l Regolare l_i_l Non regolare  eventuali note:

TRACCIABILITA |_| Presente |_| da pervenire

Requisiti fornitore (ANAC) |__| Regolari |__| non regolari specificare:

Eventuali note integrative:

'r

Y g Py —_—
Elementi finanziari e di cassa {L} 20 ¢ Ii{ {

IMPORTO M P T Mac Piano Conti BENEFICIARIO IMP
€
T 0% eni £ VR N 77 £ 1 FE® ) 72 ‘.&: raTsra
Qﬁu&?&u vy (0L [V A0S [A4.0%.02 A5, OO0
7 o S 7~ 3 w /" ;v;.,.-_ N # 3;«_& A A P
00D, (u vl |V & | | A 03 A, V4.02 A5 Do
Elementi finanziari e di cassa: 4{;:} > o2 'U”T?fl?
WA L N & LN
IMPORTO M P T Mac Piano Conti BENEFICIARIO iMP
€
Y § 5" { /’»r\ ’/‘ ,ﬁ o Y @ F4 °7 P 7 ey
AR |V |06 1] 103 | A,03.02.45.002
r\ A v =y 7 /( s 2 4y L em IS )
‘OJ/ g | Wb L, /(9 > (dﬁzj ';""-}Q’:_//j>=b4/'é‘;¢

Elementl finanziari e di cassa: UEB 10202 ART 88

|| compatibile con pagamenti art. 183C. 8 DLGS 267/2000 [ ] (vincolo fondi)



Elementi finanziarl e di cassa; UER 10202 ART 88

02

103

'43?0@;;@7
L 7

(€73

103

1.03.02.15.002

(I compatibile can pagamenti art. 183C. 8 DLGS 267/2000



